



CBK Revision

Registrerede revisorer ApS

HRH Gartner & Ejendomsservice A/S

CVR-nummer: 26085462

**Årsrapport
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/12 2020

Dirigent
Palle Andersen

Landsdækkende gennem revisorgruppen Dania godkendte revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17
Egenkapitalopgørelse	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRH Gartner & Ejendomsservice A/S
Herstedøster Skolevej 16
2620 Albertslund

Telefon: 70 20 41 13
Telefax: 43 43 77 33
Hjemmeside: www.hrh.dk
E-mail: service@hrh.dk

CVR-nr.: 26 08 54 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Henrik Ravn Hansen, formand
Allan Roos
Palle Andersen

Direktion

Palle Andersen

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Sandtoften 25
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i gartnerarbejde, ejendomsservice og ejendomsvedligeholdelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Med tilkøb af LD Kontorbeplantning ApS, forventes udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, at være stigende i det kommende år.

Årets resultat efter skat udgør 549.411 kr. mod 929.923 kr. sidste år. Selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 39.927.320 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2019 til 30. juni 2020

	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	10.487.858	9.510.658
1 Personaleomkostninger	-9.101.393	-8.964.014
Af- og nedskrivninger	-872.837	-819.153
Driftsresultat	513.628	-272.509
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	277.126	1.454.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.610	184.360
Andre finansielle omkostninger	-184.763	-276.444
Resultat før skat	647.601	1.089.923
Skat af årets resultat	-98.190	-160.000
Årets resultat	549.411	929.923
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	277.126	1.454.516
Overført resultat	272.285	-524.593
Disponeret i alt	549.411	929.923

Balance pr. 30. juni 2020
Aktiver

	2020	2019
2 Goodwill	4.640.000	5.220.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.640.000	5.220.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.452.584	2.643.556
Materielle anlægsaktiver i alt	2.452.584	2.643.556
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.387.586	27.110.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.387.586	27.110.460
Anlægsaktiver i alt	34.480.170	34.974.016
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.383.209	2.661.857
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.821.932	1.106.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.585.689	2.355.800
Selskabsskat	259.848	406.000
Andre tilgodehavender	2.473.019	1.047.157
5 Periodeafgrænsningsposter	0	269.709
Tilgodehavender i alt	13.523.697	7.847.408
Likvide beholdninger	3.219	144.749
Omsætningsaktiver i alt	13.526.916	7.992.157
Aktiver i alt	48.007.086	42.966.173

Balance pr. 30. juni 2020
Passiver

	2020	2019
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.687.586	26.410.460
Overført resultat	12.739.734	12.467.449
6 Egenkapital i alt	39.927.320	39.377.909
Hensættelse til udskudt skat	262.470	234.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	262.470	234.000
Kreditinstitutter	4.661.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	694.369	1.152.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Anden gæld	2.461.903	2.201.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.817.296	3.354.264
gældsforpligtelser i alt	7.817.296	3.354.264
Passiver i alt	48.007.086	42.966.173
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	21	21
Lønninger	8.143.959	8.084.318
Pensioner	685.691	659.911
Andre omkostninger til social sikring	271.743	219.785
	<u>9.101.393</u>	<u>8.964.014</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver i alt		Goodwill
Kostpris, primo		5.800.000
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>5.800.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		5.800.000
Af-/nedskrivninger, primo		-580.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-580.000
		<u>-1.160.000</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020		-1.160.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u><u>4.640.000</u></u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver i alt	
Kostpris, primo	5.022.644
Tilgang i årets løb	101.865
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 30. juni 2020	5.124.509
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.379.088
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	-292.837
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2020	-2.671.925
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>2.452.584</u>

	2020	2019
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	27.110.460	25.455.944
Tilgang i årets løb	277.126	1.654.516
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2020	27.387.586	27.110.460
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>27.387.586</u>	<u>27.110.460</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
HRH Malerservice A/S, Albertslund	100 %	26.513.867	189.259
LD Kontorbeplantning ApS, Albertslund	100 %	823.149	37.298

Noter

	2020	2019
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	0	269.709
	<u>0</u>	<u>269.709</u>

Afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.410.460	277.126	26.687.586
Overført resultat	12.467.449	272.285	12.739.734
	<u>39.377.909</u>	<u>549.411</u>	<u>39.927.320</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HRH-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 5 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3 tkr. Den samlede forpligtelse udgør 15 tkr.

Noter

2020

2019

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller eventualforpligtelser, udover de for branchen normale. Arbejdsgarantier er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt kr. 0.

Moderselskabet har stillet sikkerhed for selskabets driftskredit og arbejdsgarantier.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	26.410.460	24.955.944
Årets bevægelse, resultatdisponering	277.126	1.454.516
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	26.687.586	26.410.460
Overført resultat, primo	12.467.449	12.992.042
Årets resultat	272.285	-524.593
Overført resultat ultimo	12.739.734	12.467.449
Egenkapital i alt	39.927.320	39.377.909